

Årsredovisning

Admirabilis AB

559059-6085

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marin Florica

2024-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva sjukvård och undervisning. Bolaget skall även bedriva skönhets-, konsultation och medicinskbehandling, utbildning och kursverksamhet inom skönhet samt utföra estetiska behandlingar. Försäljning av hud och skönhetsvårdsprodukter, kosmetika och behandlingar. Bolaget skall köpa och sälja antikviteter och konst, handel och sälja tjänster inom bildkonst och design, samt äga och förvalta fastigheter även som idka därmed förenlig verksamhet..

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	839	1 512	945	1 336
Resultat efter finansiella poster	83	551	168	313
Soliditet %	74	84	87	78

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskning av orderingen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 920 828	480 173
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-500 000	
- Balanseras i ny räkning		480 173	-480 173
- Årets resultat			263 333
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 901 001	263 333

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 901 001
Årets resultat	263 333
Summa	2 164 334

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	1 944 334
Summa	2 164 334

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	839 318	1 511 981
Övriga rörelseintäkter	128 266	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	967 584	1 511 981
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-156 665	-199 917
Övriga externa kostnader	-402 306	-313 432
Personalkostnader	-402 000	-424 813
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 158	-22 592
Summa rörelsekostnader	-965 129	-960 754
Rörelseresultat	2 455	551 227
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	80 922	65
Summa finansiella poster	80 922	65
Resultat efter finansiella poster	83 377	551 292
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	261 000	60 000
Summa bokslutsdispositioner	261 000	60 000
Resultat före skatt	344 377	611 292
Skatter		
Skatt på årets resultat	-81 044	-131 119
Årets resultat	263 333	480 173

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 160	82 052
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	58 434	58 434
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		62 594	140 486
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	3 462 586	3 100 773
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 462 586	3 100 773
Summa anläggningstillgångar		3 525 180	3 241 259
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		48 933	41 974
<i>Summa varulager m.m.</i>		48 933	41 974
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	350 969
Övriga fordringar		256	47 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 380	10 007
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		125 636	408 764
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		224 327	271 849
<i>Summa kassa och bank</i>		224 327	271 849
Summa omsättningstillgångar		398 896	722 587
SUMMA TILLGÅNGAR		3 924 076	3 963 846

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 901 001	1 920 828
Årets resultat	263 333	480 173
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 164 334	2 401 001
Summa eget kapital	2 214 334	2 451 001
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	868 000	1 129 000
Summa obeskattade reserver	868 000	1 129 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 367	18 443
Skatteskulder	127 603	91 943
Övriga skulder	679 751	159 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 021	113 572
Summa kortfristiga skulder	841 742	383 845
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 924 076	3 963 846

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	216 718	124 550
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	92 168
Utgående anskaffningsvärden	216 718	216 718
Ingående avskrivningar	-134 666	-112 074
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-92 168	-
Årets avskrivningar	-4 158	-22 592
Utgående avskrivningar	-230 992	-134 666
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	18 434	-
Utgående nedskrivningar	18 434	-
Redovisat värde	4 160	82 052

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	58 434	58 434
Utgående anskaffningsvärden	58 434	58 434

Not 5 Andra långfristiga fordringar 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	3 100 773	2 700 926
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	361 813	399 847
Utgående anskaffningsvärden	3 462 586	3 100 773
Redovisat värde	3 462 586	3 100 773

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Marin Florica
Marin Florica
2024-06-24